平成 26 年 12 月８日 各  位  会 社 名  株 式 会 社 イ ト ー キ 代表者名  代表取締役社長 松 井  正 （コード ： 7972   東証第１部） 問合せ先  常 務 執 行 役 員 企 画 本 部 長   牧野  健司 （TEL．03-5566-7041）
子会社子会社子会社子会社（株式会社ダルトン）における（株式会社ダルトン）における（株式会社ダルトン）における（株式会社ダルトン）における商品の不具合に関するお知らせ商品の不具合に関するお知らせ商品の不具合に関するお知らせ商品の不具合に関するお知らせ     当社の連結子会社である株式会社ダルトンが、同社の販売商品における不具合の発生に関するお知らせについて開示いたしましたので、お知らせいたします。  なお、本件による当社の連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。今後、連結業績への影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。  以  上

平成26年12月８日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

 代表者名 代表取締役社長 矢澤 英人

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

 問合せ先 取締役副社長 安藤 隆之

           (電話：03-3549-6800)

商品の不具合に関するお知らせ

 このたび、当社が販売しておりました商品において、以下のとおり不具合が発生したため、

改修作業を実施することとしましたので、お知らせいたします。

１． 事実の概要及び経緯

当社が平成元年１月から平成 22 年 12 月の期間、販売しておりましたドラフトチャンバー等

局所排気フードの一部機種において、一定の条件で使用することで、内部配線系統の一部が過熱

により焼損する危険性があることが判明いたしました。そのため、当社としましては、お客様に

安心してお使いいただくため、当該商品の改修作業を実施することといたしました。

なお、本件の内容及びお問合せ対応窓口につきましては、当社ホームページ並びに

平成26年 12月 10日付の日刊工業新聞及び化学工業日報等に社告を掲載して告知いたします。

【対象商品】

商品名称 商品番号 販売時期

DS型、DE型、DC型、DN型 平成元年１月～平成７年 12 月

DF型 平成７年４月～平成19年12月 ドラフトチャンバー

DFV型 平成19年４月～平成22年12月

卓上フード TQ型 平成元年１月～平成22年12月

ＲＩフード RK型、RKN型、RF型、RW型、RWN型 平成元年１月～平成22月12月

樹脂製ドラフトチャンバー EC型、PC型 平成元年１月～平成22月12月

２． 業績への影響について

本件による業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。今後、業績への影響が

見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上